РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 302/03
14 августа  2017 года                                                                                           п. Алексеевск

«О  досрочном прекращении полномочий

главы Алексеевского муниципального образования

Кравченко Игоря Анатольевича»

 Рассмотрев письменное обращение главы Алексеевского муниципального образования Кравченко Игоря Анатольевича о досрочном прекращении полномочий главы Алексеевского муниципального образования (отставка по собственному желанию), в соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского муниципального образования (ст.24, подп.2) ч.1ст.36)), Регламентом Думы,
Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Принять отставку по собственному желанию главы Алексеевского муниципального образования Кравченко Игоря Анатольевича 14 августа 2017 года.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ленские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Алексеевского муниципального образования .
Глава Алексеевского

муниципального образования                                                  И.А. Кравченко
Председатель Думы Алексеевского

Муниципального образования                                                    С.А.Дрозда